
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (díle jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Se sídlem: Vavrečkova 275, 760 01 Zlín 
Zastoupena: doc. Ing. František Buňka, Ph.D. děkan
IČ: 70883521
DIČ: CZ70883521
Bankovní spojení: KB Zlín, č. ú.: 27-1925270277/0100 
Za věcné plnění odpovídá: Ing. Eva Lorencová Ph.D., proděkan pro vnitřní a sociální 
záležitosti
(dále jen "objednatel")

*2016001761*

a

Ivan Kopřivík-EKOP
místem podnikání: Na honech I 5538, 760 05 Zlín
IČO: 61604364 
DIČ: není plátce DPH
Živnostenský list: Čj.: ZL-L/93/08F Ev. č.: 381006-8609506, vydaný 23. 1. 2008 ŽÚ ve Zlíně 
Doklad o odborné způsobilosti: Diplom dokladující ukončení vysokoškolské vzdělání 
požadovaného zákonem 471/2005 Sb. § 44 b.
(dále jen "zhotovitel")

takto:
I. Úvodní ustanovení

1) Poskytovatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě poskytne 
objednateli služby specifikované v článku II. této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zaplatí za poskytnuté 
služby dohodnutou odměnu a poskytne zhotoviteli dohodnutou součinnost.

II. Služby
1) Poskytovatel jakožto osoba náležitě odborně způsobilá se touto smlouvou zavazuje 

poskytovat objednateli níže uvedené služby, které spočívají v zabezpečení plnění 
povinností vyplývajících objednateli z právních předpisů na úseku nakládání s 
chemickými látkami a chemickými přípravky (dále jen ChLP) jakož i služby poradenství 
ve věcech ChLP.

2) Poskytovatel se zavazuje:
1. Zpracovat dokumentaci (podle potřeby aktualizovat) podle aktuálních a platných 

požadavků legislativy EU (ES1907-2006, ES 1272-2008, ES 830-2015, ve znění 
pozdějších předpisů) a navazující legislativy ČR (350/2011 Sb., 258/2000 Sb., 
Vyhláška 180/2015 Sb., 185/2001 Sb., ve znění pozdějších platných předpisů) a 
v rámci platných změn provádět aktualizaci.

2. Sledovat legislativní změny v oblasti nakládání s NChL.
3. Poskytnout objednateli všechny nové informace související s bezpečným 

nakládáním s ChLP v souladu s příslušnými platnými právními předpisy (např. 
uplatnění Nařízení komise (EU) č. 830/2015).



Po dohodě na pracovišti objednatele navrhnout opatření k zajištění plnění povinností 
vyplývajících z platné legislativy.

4.

Provádět:
a. Účastnit se na vyzvání kontroly bezpečného zacházení s ChLP Jejich

skladování, vedení evidence látek klasifikovaných jako vysoce toxické, 
správného označení náhradních obalů, kontroly předepsané dokumentace na 
pracovišti a další potřebné činnosti.

b. Na vyžádání objednatele poskytovat odborné informace pro jeho rozhodování.
c. Poskytovat poradenské služby pro osobu pověřenou shromažďování 

nebezpečného odpadu v obou budovách technologické fakulty Ul, U3 a U15.
Při své činnosti spolupracovat:

a. s děkanátem Fakulty technologické
b. s jednotlivými ústavy a pověřenými osobami na těchto ústavech
c. referentem BOZP a PO UTB ve Zlíně

5.

6.

III. Práva a povinnosti smluvních stran
Poskytovatel se zavazuje služby dle této smlouvy poskytovat výlučně osobně, třetích osob 
(subdodavatelů) k tomu může užít pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. 
V případě, kdy poskytovatel použije k plnění svých závazků z této smlouvy 
subdodavatele, odpovídá i nadále tak, jako by ji plnil sám.
Objednatel poskytne poskytovateli nezbytnou součinnost, zejména ustanoví zaměstnance, 
kteří budou zhotoviteli v nezbytné nutné míře nápomocni při zajišťování výše uvedených 
služeb a umožní mu v doprovodu pověřeného zaměstnance vstup do prostor, ve kterých 
mají být služby dle této smlouvy poskytovány.
Objednatel poskytne poskytovateli nezbytná data potřebná pro zpracování zákony 
předepsané dokumentace.
Poskytovatel jakožto osoba odborně způsobilá odpovídá za soulad poskytovaných služeb, 
jakož i případných výstupů z těchto služeb, s veškerými příslušnými právními předpisy a 
normami (tj. normami na úseku nakládání s chemickými látkami, se zřetelem na ochranu 
zdraví a životního prostředí).
Objednatel prohlašuje, že bude využívat služeb poskytovatele uvedených v této smlouvě, 
pouze k nakládání s ChLP objednatele.

1)

2)

3)

4)

5)

IV. Odměna poskytovatele
Smluvní strany se dohodly, že za poskytování služeb dle této smlouvy přísluší 
poskytovateli paušální odměna ve výši 5.000,- Kč měsíčně.
Odměna bude hrazena na základě vystavených faktur se splatností 14 dnů od doručení, 
přičemž právo fakturovat vzniká poskytovateli vždy k prvnímu dni měsíce následujícího 
po měsíci, za který je odměna hrazena.

1)

2)

V. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. Před uplynutím této doby 
je kterákoliv ze stran oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí, bez uvedení 
důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a běží počínaje prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným 
zněním příslušných ustanovení obchodního zákoníku a souvisejících předpisů.

1)

2)



Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.
Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 
poskytovatel jedno.
Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě 
rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomi veškerých práv a povinností, z 
této smlouvy vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha č. 1 Živnostenský list zhotovitele 
Příloha č. 2 Doklad odborné způsobilosti (diplom)

3)

4)

5)

6)

UUji.jk)tó -Z 12. 2016
Ve Zlíně dne:.. 
Za objednatele:

Ve Zlíně dne:
Za poskytovatele:

/v <u/~ jja/IfflYvyd'

doc. Ing.Mgr. Ivan Kopřivík

Odpovídá
PO/OO

Datui

/'MEO

: Věcně

Správce
nrepotlu,



i í

K * sSWwu#Ma''J

•i>‘;Vv 

v *>«-sV>7'
U:"á&kffrt* •

' .íříni^ftv.rfV. i

a:.'X '"v '.:.*^>..v<f5.ri'-, •' ■■■■ ;:|ýŇvřt.
-.••4-0-V'

A-' *rJ v : i fcu ■ •■
. .1>-> - . %'.' •.. .'•TÍ»- . - v■'

•• • tr\ -

gyšřr?- '"A

V , V,*
f

-S>l>'C;ř-->«'j-'\í/ s jJEí*nvrltí«i ■ f- i - i - .V^Vtiíří^-vr^T-^í^. Magistrát měsia ŽIma 
živnósiensRfúrad 

ňámí-iti Mini, 12.
! ■ ' < 1 ' ; t-r t,« ', .. / .«,.•., :_'

t

ťVÍ'.‘S^i^
Ď -řrt-CiV .

\' 1y J-,
r

..,,.. . ,. ^ ...JVWj

MĚmmĚ

'{:v^:S;ař>n*í^‘raSěŽ*S^'«lř‘í'

j oa •. igg

lípl

.-^§BjC

Xk ZL-L/93/08-F 
E^.'á.’!v38I006-S609506

v#\. ;

-r«-i /
V I -ke

\.\ -

iíM• /v
LíáS*?’-’g^W-

.4. irf-4

L1 ,•.>
-1 .'strá .'V

'mi
•.iV'ťJ.y

^7i
V.-/y, -V*--J ,y*lťíV:*'’V*y»-Sžr fyír-r-e s§r" :í fjfS

vy
■», V1

WWW*
tmt t.Qfi<&

^fiSSij|:a§aíf:řr
' V«- Vv'"- ' *' .
S^PS./ ' , ,.

rr^v^v^X-.v, :*■-,

V’''-- fevi

mM
:i?jf

y. it IHs^l!viá-ž J-

~Y$.*53á

r. i : A: v4•^jf'NE •v - rtrtV.1 V ,.€ . .•>* ‘Ví v’
r»^'-

ÍTTT. V>n, r i].
;.;<

z i c k é 0-ís’d^b ěv^vy':•t' -■'•■•' -■aT^-y
-S5ss»í

í;-SÍ5ÍV.^:V^.

v""' 'i4:'-^.:^
^rířiSSis

r*1.

" **-®S&l!Sr.
v itís *T.-^<;

í"n iv.r^
.T*?3■'"<^3? i^í L^'

ť,^1 írtw<31 iTW:y

■N<uJte>J>v j:?(fc.!f:í£; v..;""|^ffl^c^rt&iiiwřaÍÉÍ?a

•.'X-í:'-.

':, : :.'-v.ss=£í-;:.- ,- '• '-"v;

"‘■^.::«-M^-n-i:-,'’í'

isúít; iť-•■-ti; r^:.ruv? sa
/.i’-' Itf-; *5 ESSJit.Sséífia*s<

ÍSSSOTUř* >Síftfa>saa*.«-

l"f2 <'«2Tt’ÍA^rMr> W^TMU wr5'YilíJŠí, tv

■'i řl »•' .:

ví-

rilííiiiíW^ 4

:v rjyi-l.,.,

í*,*X ,-

'1ÍMW#l.

-.1,

^áůwiř!-:

If, ,.wr,
~‘.'íe,1í_'r|5íŠ£ZíP

-—r-;:ags
is .i^í

vAwS.i ' ‘
afcuví;

s.• 5>» >'í?M'Xílii ?A \'ct^>-ř.V 
• ■•'■r.i :'

íflv'

'■:!Ííg|L
í i .t^SĚ

W'Tl‘;5fe:' ' V
WXtiWx

Is
A&#*•? 

^'■ Sh * US;"\,\

Hii
l“5tSŠ^Í«Í-

U-Í.X ••.*:
,yí

•* \-í^‘-V,

' ‘ -O J

iámfex

í>ÍISi«!

<V;r Ííiil

.,S„rj,^f60Í,;„
' - ■“■ ['?■■. :,řl;rv; ■-

siCíí ><:?ř "V V - 
-,^ '7 1 ''** V.'f5ř'’i* i: m wmm.-■v/ rf* i

..•'" .. ' ' ■ ■ ":r:~:\.• -.-.^ V;j
Předmět podnikáni: '“•'f'

;■ Cín418 v;r
:;, Í-V.'} .:'’•'

mšm
v*

rvvŠtóiSS.-- -.
iiřC;f,4i^38: -J-;ť''4.H*r ts,-n

►í j .-.^ fS?/-i^ái '
c/ivijci'iťj.^, :í£fc

SÍkiSVffeí
^ly.rj^řr-Vv;, .Kíáj

;Si« '
WS8>.\

odpadového

' yjS&Vi.': ;.‘>. ^*g}#:' '■
■ ■■■ :-v'- ^r-^'-: •■

■ i
!;ť Živnostensky list se v->^i;nÍ^bu'n

y,Ďc^^aa^;^^ort^Sít'étó:<^it^*iiÍKíř;’;

;*i'

!reřráíe23.0OÓÓ8

-:* *:■ ř-tóSťSr>; ?
:;áftil2iI9§9

í- . y/.r ’ ’

: S-T?t í,;
'-m

...... ^rť&MŠSžr-
,.'o..:..-:’.V,\m(Vg 

"• • •* /tv-\' o?- sAjÍS«

....

-V/'- o.i-í'

£&~Ší
.}.v ^‘. ”*• ;kVuVtýt

V;■:>-#iy»'. Eš®,

■p&'\*x*TSS£t-*i.

ígtM r ■“■
••y/-Ki£ř--/‘j^ř3

»if*u■» .• 'hřg^SSř,Bc. Nadéřďai Hasflicrvá, ,DiS "I- í ' -X

. V, >,v. -5y|s|

■./,,ršíSý :•«

yři -rm í-^í*»-Z >-■> x._ •■■fT S • V -. ' J.

jtPímáiř!'■■■'Mí, ssss;***WsSí
a*1

riésařS^rsr t

f byl.Xf f l-f,

W '

$ í«Kíí^.-.- říáJt^MíS^:■ rah; i*1 j
V. t/. i •.Vxj k’l».Í

V; f/A-.'
.'í-ti/yr'1’

mm-

mPí eV'«i■> 1 ;/A\1
\ •sJé-VíWw^ '

P&<ií*^'

'iV '■ýL*CJ£: j i
v/

m■m <t "J
■í.f-i' (

SSwBííž/
?šS«Míp 
•Sj^ÍWS!
'S3?

tv
asm

KiM.'
M

mg®
®%s|a»

%r W».-«i

53

-:'Í
»«>

.■ >* ^57 -y*--
............................

Ujít

i!! t'-; ■X-X v-uy•'.ip;.1.

v- f.tv.
y.

y^ArV.V'íAI t. Ó-1 ?' M

s
-j.*!?j v ňV "i®



A
iviGrouo
____ r komplexní řešení podnikové ekologie a EMSUi

Envi Group s.r.o.
Příčná 2186, 347 01 Tachov

tel. 606 638 325, 373 721 316 
fax: 374 725 509 

email: info@envigroup.cz 
www.envigroup.cz

OSVĚDČENÍ

Mg r. Ivan Kopřivík

úspěšně absolvoval/'a kurz

•r-

Bezpečnostní list 

sestavování a kontrola, 

odborná způsobilost

v rozsahu 5 hodin

dne 9. října 2015

Lektor: Ing. Hana Krejsová

Ing. Zdeněk Fildán 
ENVI GROUP

mailto:info@envigroup.cz
http://www.envigroup.cz


komplexní řešení podnikové ekologie a EMS
tel. 606 638 325, 373 721 316 

fax: 374 725 509 
email: info@envigroup.cz 

www.envigroup.cz

Envi Group s.r.o.
Příčná 2186, 347 01 Tachov

OSVĚDČENÍ

Mgr. Ivan Kopřivík

úspěšně absolvoval/a kurz

Aktuální změny chemické legislativy:
Změny v nařízení REACH, nařízení CLP 

a novela zákona 258/2000 Sb.

v rozsahu 5 hodin

dne 5. prosince 2016

Lektor: Ing. Hana Krejsová

Ing. Zdeněk Fildán 
ENVI GROUP

mailto:info@envigroup.cz
http://www.envigroup.cz

